SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

PORTARIA AD-N' 285, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

Ementa Designa empregado para exercer o cargo
de livre provimento -- Gerente -- na
Gerência Regional Sul GER-S.

O Chefe de Gabinete da Presidência do Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia -- Confia, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo Presidente do
Confea, por meio da Portaria AD-069, de 14 de março de 2017;(

Considerando a licença paternidade do Gerente Regional Sul, Airton Jose Viana,
no período de ll a 20 de setembro de 2017; e '

Considerando as necessidades administrativas do Confia;

RE S OLVE

Art. I' Designar o empregado RIVANILDO LIMA MOURA, matrícula Do

0488, para exercer o cargo de livre provimento - GERENTE - na Gerência Regional Sul --
GER-S, no período de ll a 20 de setembro de 2017, percebendo a gratificação
correspondente conforme item 7.2.6 e Tabela Salarial -- Cargos 'de Livre
Provimento/Funções de Confiança do PCCS 2012, durante a licença paternidade do titular.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3' Dê-se ciência e cumpra-se.

(

Brasília-DF, 06 de setembro de 2017

Felipi!.Jl::WMrde Olivdra Lima
Chefe de Gabinete